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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:653587-2023: TEXT:PL:HTML

Polska-Wroctaw: Ustugi holownicze
2023/S 208-653587

Wstepne ogtoszenie informacyjne

Niniejsze ogtoszenie ma na celu skrécenie terminu sktadania ofert

Ustugi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Wroctaw - Urzad Miejski Wroctawia
Krajowy numer identyfikacyjny: PL514

Adres pocztowy: pl. Nowy Targ 1-8

Miejscowosé: Wroctaw

Kod NUTS: PL514 Miasto Wroctaw

Kod pocztowy: 50-141

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktéw: Urzad Miejski Wroctawia — Wydziat Zaméwien Publicznych, al. M. Kromera 44, 51-163
Wroctaw

E-mail: wzp.dz@um.wroc.pl

Tel.: +48 717779230

Faks: +48 717779229

Adresy internetowe:

Gléwny adres: https://www.wroclaw.pl/

Adres profilu nabywcy: https://portal.smartpzp.pl/umw
Komunikacja

Wiecej informacji mozna uzyskaé¢ pod adresem podanym powyzej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ na adres podany powyzej
Rodzaj instytucji zamawiajacej

Organ wtadzy regionalnej lub lokalnej

Gioéwny przedmiot dziatalnosci
Ogodlne ustugi publiczne

Sekcija ll: Przedmiot

11.1) Wielkos¢ lub zakres zaméwienia

11.1.1) Nazwa:
Swiadczenie ustug w zakresie usuwania pojazdow z drdg, z terenu Miasta Wroctawia na podstawie art. 50a ust.
liart. 130a ust. 1i 2 ustawy Prawo o ruchu drogowym oraz prowadzenie parkingu strzezonego

11.1.2)  Gtéwny kod CPV
50118110 Ustugi holownicze

I1.1.3) Rodzaj zamdéwienia
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I1.1.4)

I1.1.5)
11.1.6)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)
11.2.6)
11.2.7)
11.2.10)
11.2.11)
11.2.13)

11.2.14)
11.3)

Ustugi

Krétki opis:

Swiadczenie ustug w zakresie usuwania pojazdéw z drég, z terenu Miasta Wroctawia na podstawie art. 50a ust.
liart. 130a ust. 1i 2 ustawy Prawo o ruchu drogowym oraz prowadzenie parkingu strzezonego dla usuwanych
pojazdéw

Szacunkowa catkowita wartos¢é

Informacje o czes$ciach

To zamOwienie podzielone jest na czesci: nie

Opis

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL Polska

Opis zamoéwienia:

Swiadczenie ustug w zakresie usuwania pojazdow z drég, z terenu Miasta Wroctawia na podstawie art. 50a ust.
liart. 130a ust. 1i 2 ustawy Prawo o ruchu drogowym oraz prowadzenie parkingu strzezonego dla usuwanych
pojazdéw

Kryteria udzielenia zaméwienia

Szacunkowa wartosé

Okres obowigzywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o ofertach wariantowych

Informacje o opcjach

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Szacowana data publikacji ogtoszenia o0 zaméwieniu:
27/10/2023

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.5)

Opis
Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zamoéwienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowier rzadowych: nie

Informacje administracyjne

Planowana data rozpoczecia postepowania o udzielenie zaméwienia:

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.3) Informacje dodatkowe:

V1.4) Procedury odwotawcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
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V1.4.3)

V1.4.4)

VI.5)

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587700

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Sktadanie odwotan

Doktadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan:

1. Odwotanie wnosi sie w terminie:

a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynno$ci Zamawiajgcego stanowigcej podstawe jego wniesienia,
jezeli informacja zostata przekazana przy uzyciu srodkéw komunikacji elektronicznej,

b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynnosci Zamawiajgcego stanowigcej podstawe jego wniesienia,
jezeli informacja zostata przekazana w sposob inny niz okreslony w lit. a).

2. Odwotanie wobec tresci ogtoszenia wszczynajgcego postepowanie o udzielenie zaméwienia lub wobec tresci
dokumentow zamdwienia wnosi sie w terminie 10 dni od dnia publikacji ogtoszenia w Dzienniku Urzedowym
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentow zamowienia na stronie internetowej.

3. Odwotanie w przypadkach innych niz okreslone w pkt 1 i 2 wnosi sie w terminie 10 dni od dnia, w ktorym
powzieto lub przy zachowaniu nalezytej starannosci mozna byto powzig¢ wiadomosc¢ o okolicznosciach
stanowigcych podstawe jego wniesienia.

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17a

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587700

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
24/10/2023
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